土浦市公告第４４号

令和７年２月２６日付け土浦市公告第３１号で公告した一般競争入札を中止するので、

次のとおり公告する。

令和７年２月２８日

土浦市長 安藤 真理子

１ 入札対象工事

（１） 工事番号：０６道建生工第１６号

（２） 工事件名：市道Ⅰ級１号線改良工事

（３） 工事場所：土浦市今泉地内

（４） 工事概要：工事延長  Ｌ＝１３５ｍ

     工事幅員  Ｗ＝６．９ｍ

     土 工   Ｎ＝一式

     排水工   Ｌ＝２４５ｍ

     舗装工   Ａ＝７７２ｍ２

（５） 工  期：令和７年３月３０日まで

        ただし、市議会により繰越明許費の議決が得られた場合、延長するものと

する。予定総工事期間 １７０日間

（６） 予定価格：２３，９００，０００円（消費税及び地方消費税を含まない。）

（７） 最低制限価格：「くじ」により開札時に決定

２ 入札を中止する理由

  設計図書に誤りがあったため